
12. ledna 2013 VY_32_INOVACE_080108_Word_sloupce_Pracovni_list 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

1. Otevřete si MS Word a soubor VY_32_INOVACE_080108_Word_sloupce_Zdroj.doc a 
text upravte do podoby na druhé stránce tohoto dokumentu. 

2. Dodržte formátování písma, sloupců, odstavců. 

Řešení je součástí: 
VY_32_INOVACE_080108_Word_sloupce_DUM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. ledna 2013 VY_32_INOVACE_080108_Word_sloupce_Pracovni_list 

 

 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Lenka Satková. 
Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace. 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu OP VK 1.5 – EU peníze středním školám, 
registrační číslo CZ.1.07/1.5.00/34.0809. 

 

TOUSTOVAČ NÁVOD K POUŽITÍ 
POUŽITÍ TOUSTOVAČE 

Zapojte zástrčku do zásuvky a 
zapněte vypínačem. 
Do otvorů na chleba dejte až 2 
plátky chleba, muffinů  
Vyberte požadované nastavení 
na opékání, od č. 1 do č. 7 na 
kontrolce ( 1-nejsvětlejší, 7-
nejtmavší) 
Při prvním použití navrhujeme 
toustovat na 3 . různé typy 
chleba a osobní preference 
mohou požadovat různé 
nastavení zhnědnutí. 

ZDVIŽENÍ VYSOKO: K 
ODDĚLÁNÍ MENŠÍCH 

JÍDEL JAKO LÍVANCE 
NEBO MUFFINY 

ZDVIHNĚTE PÁČKU ASI 
20 MM NAD POČÁTEČNÍ 

POLOHU. 

Zmáčkněte páčku dolů dokud 
neuslyšíte kliknutí . Toustovací 
cyklus automaticky začne. 
Pozor: Jestli toustovač není 
zapojený a zapnutý páčka 
neklikne na místo.  
Toustovač vypne, když je 
dosaženo požadované barvy a 
toust automaticky vyskočí. 
Toustovací proces může být 
zastaven kdykoliv zmáčknutím 
knoflíku na zrušení 

.

OHŘÍVÁNÍ TOUSTU 

Toustovač Vám umožní ohřát 
toust bez dalšího toustování. Na 
ohřívání dejte chléb do otvorů , 
dejte 
dolů páčku dokud neklikne a 
zmáčkněte knoflík na ohřívání. 
Jestli se náhodou stane, že 
chléb nebo lívanec zapadne, 
vypněte toustovač, vytáhněte 
kabel ze 
zásuvky a opatrně uvolněte 
chléb z toustovače tak, abyste 
nepoškodili těleso. 

 

ČIŠT ĚNÍ A ÚDRŽBA 

Před čištěním vždy vypněte, vytáhněte ze zásuvky a nechte vychladnout. 
Pro odstranění drobků z toustovače vysuňte tácek na drobky z toustovače, vysypte a vraťte do 
toustovače před dalším použitím. 
Otřete vnější stranu toustovače lehce vlhkou utěrkou a vyleštěte suchou měkkou utěrkou. Neponořujte 
přístroj do vody. 
Na vyčištění vnitřku, obraťte toustovač vzhůru nohama nad dřezem a vysypte drobky. Tácek na 
drobky čistěte pravidelně. Nenechte drobky, aby se hromadily na dně. 


